
■  期日 令和6年8月17日(土)・18日(日)・24日(土)・25日(日）

8月31日(土)・ 9月21日(土) 予備日　9月22日(日)

■  会場 ALSOKぐんま総合スポーツセンター

□  主催 群馬県テニス協会

□  後援 群馬県、公益財団法人群馬県スポーツ協会、上毛新聞社

伊勢崎市、一般財団法人伊勢崎市スポーツ協会

□  協賛 ヨネックス㈱

□  主管 群馬県テニス協会伊勢崎支部

2024年度　第63回

群馬県秋季テニストーナメント

女子B級



090-2538-6015 細井　俊宏

070-5458-7225

M・・・男子　　W・・・女子

WD1R 3-62 MS3R 1-128

MS2R 1-64 MD1R MS3R 129-256 WD3R 33-64

WD2R WSQF 1-32 MD4R 1-128

MS2R 65-128 MD2R 1-64

129-192 MD2R MS4R 順次 WD/QF 順次

129-256

MD3R 順次

MS/QF・WS/SF MD/QF・WD/SF

MS/SF・WS/F MD/SF・WD/F

MS/F MD/F

注）8月20日(日） ダブルス第1日目の日程はそのままです。

＊ こまめな水分補強を忘れずに！！

MS2R

神 山 好 弘

会 長 澁 澤 英 男

副 会 長 栗 原 匡 彦 清 水 寿 彦

顧 問 笠 原 寛 内 山 充 木 村 隆 俊

若 井 久 幸 山 川 巌 須 田 一

レ フ ェ リ ー

木 村 隆 俊

野 口 英 世

大 会 委 員 長 中 村 博 敏

大 会 副 委 員 長 中 野 俊 之 茂 木 弘

連 絡 先 高 橋 敏

長谷田　直之

長谷田　直之

アシスタントレフェリー　 高 橋 敏 細 井 俊 宏

9:30 予備日

順次

9月22日(日)

会場 ALSOK8面 ALSOK8面 ALSOK4面

日時 8月17日(土) 8月18日(日) 8月24日(土) 8月25日(日)

1-64

12:00

ALSOK16面 ALSOK12面

9:30
MS1R

WS1R

3-126

3-32

MS5R

WD3R

1-256

1-32

会場 ALSOK16面 ALSOK16面

WS2R

MS1R

1-32

131-254

090ｰ3009ｰ1325

日　　　　　程

大　会　役　員

日時 8月31日(土) 9月21日(土)

12:50 65-128

13:40 MS2R

10:20 ３-126

11:10



1． 受 付 選手は試合開始予定時刻までに、プレーができる服装になって本部に出席を届けて下さい。

1）当日の第一試合に組み込まれた選手は、試合開始時刻をもってWO扱いとします。

2）当日の第二試合以後の選手は、試合のコールをした時点で不在の時はWO扱いと

　   します。

2． 試 合 方 法 シングルス･ダブルス共に8ゲームマッチ、但しシングルスSF・ダブルスSFは2タイブレークセット、

ファイナルセット10ポイントマッチタイブレークとします。

昇格はシングルスベスト2・ダブルスベスト2となります。

8ゲームオールないし、6ゲームオールは7ポイントタイブレーク。

＊すべてのゲームをセミアドバンテージスコアリング方式で行います。

＊第1ゲーム終了後、休憩を取らずにチェンジコートのみを行って下さい。

3． ウ ォ ー ム ア ッ プ 練習はサービス4本のみとします。（各サイド2本）

4． 結 果 報 告 勝者は休むのを後にしてすぐに結果を本部に届けて下さい。

5． 服 装 テニスウェアを着用のこと。ロゴの大きさに注意して下さい。

Tシャツ・長ズボンは認めません。

ロングスパッツ(9分丈)の着用可とします。但し、ロゴの大きさに注意して下さい。

＊ショーツは膝が隠れない程度の長さとします。

＊Tシャツとまぎらわしいゲームシャツの着用は控えて下さい。

＊アディダス3本線ロゴは長さに注意して下さい。

＊天候によってはレフェリーが決定します。

6． 審 判 セルフジャッジで行って下さい。セルフジャッジの時は選手以外、コートに入れません。

セルフジャッジの方法は、アウト・フォルトの時相手にわかるように片手を上げて大きな声で

コールする。ポイント・ゲームカウントはサーバーがコールを必ず行って下さい。

ロービングアンパイアが、随時コートを巡回し、フットフォールトの監視及びジャッジのオーバー

ルールをします。

選手間で解決出来ない問題が生じたら、直ちにレフェリーに連絡して下さい。

7． 使 用 球 ヨネックス チャンピオンシップ

8． コ ー ト マ ナ ー 1）規則正しく礼儀良く。試合中はどんなアドバイスも受けてはなりません。

2）食事等により長時間コートを離れる時、必ず時間を確認して下さい。

3）携帯電話等の電源は切って下さい。

9． 試 合 規 定 「JTAテニスルールブック2024」及び群馬県テニス協会運営規定によります。

1）コートチェンジの際の休憩時間は90秒以内です。厳守のこと。

2）日程等変更する場合がありますから、次の試合の予定は会場責任者に 問合せて

   　下さい。

10． 天 候 天候不順等により試合有無不明の場合も一旦コートに集まって下さい。

11． そ の 他 写真・ビデオ撮影を希望する場合は、本部に確認をしてください。

12． セ ッ ト ボ ー ル セットボールの購入希望者は、各会場で販売しますので早めに申し込んで下さい。

　　　1缶（4個入り）　200円

注　　意　　事　　項



2024　秋季トーナメント　女子B級シングルス

No Seed Name 1R 2R QF SF F

春山 友代 山田テニス企画

2

1 1

3 綱島 美音子 前橋レディース

BYE 0

5 山中 真弓 ミナミ

4 小澤 和美 SPD

7 杉本 多紀子 あかぎテニスクラブ

6 川村 優華 太田レディース

9 根岸 香 高崎水曜会

8 佐藤 奈瑠美 MAT高崎テニスクラブ

11 石川 真紀 YSTC

10 BYE 0

13 小林 花香 グランドFテニスクラブ

12 石内 海里 一筆テニスクラブ

15 小見 留衣 ミナミ

14 増田 芭奈 太田南中学校

17 淡路 実咲 一筆テニスクラブ

16 塩原 智美 S.T.C.

19 大塚 玲未 共愛学園高等学校

18 五味田 莉未 太田東中学校

21 杉原 典子 ミナミ

20 板垣 佳奈 T研

23 BYE 0

22 諏佐 千尋 ＴアイJr

25 反町 晴美 前橋レディース

24 3 黒崎 凪沙 MAT Tennis Academy

27 田島 由芽 上野山TS

26 小林 香穂 四ツ葉学園

29 須永 明美 JSS

28 冨山 実玖 MAT Tennis Academy

31 BYE 0

30 高橋 実穂 ミナミ

32 2 山﨑 真央 あかぎテニスクラブ



2024　秋季トーナメント　女子B級ダブルス（1）

No Seed Name 1R 2R 3R QF SF

梅原 久代 一筆テニスクラブ
吉田 理沙 Ｔアイ
0 0
BYE 0
吉沢 和代 ミナミ
伊平 久子 ミナミ
高橋 文子 館林ローンTC
大澤 幸子 サークルM
淡路 実咲 一筆テニスクラブ
若山 祥子 MAT高崎
0 0
BYE 0
0 0
BYE 0
石垣 由紀子 あかぎテニスクラブ
千波 由佳里 MAT GROUP
五十嵐 富江 太田レディース
井田 侑子 MAT GROUP
0 0
BYE 0
笹岡 桂子 渋川テニスクラブ
松本 恵子 ヴィーナス
五味田 莉未 太田東中学校
増田 芭奈 太田市立南中学校
宮崎 ゆかり 一筆テニスクラブ
山下 珠江 一筆テニスクラブ
秋山 陽子 前ク
佐藤 美奈 前ク
0 0
BYE 0
春山 友代 山田テニス企画
星野 友美 BW
草川 有里子 前ク
髙田 英子 サンク
0 0
BYE 0
反町 晴美 前橋レディース
綱島 美音子 前橋レディース
黒崎 凪沙 MAT Tennis Academy
冨山 実玖 MAT Tennis Academy
白田 由佳 サンク
平野 志保 今井クラブ
神藤 仲子 太田レディース
永井 喜久子 前橋レディース
0 0
BYE 0
山田 滋子 一筆テニスクラブ
鷺坂 京子 一筆テニスクラブ
山﨑 真央 あかぎテニスクラブ
大塚 玲未 共愛学園高等学校
0 0
BYE 0
石関 ひとみ YSTC
小池 美由紀 榛東クラブ
川村 優華 太田レディース
岡崎 美和 太田レディース
園田 恵子 サークルＭ
正田 和子 サークルＭ
石川 真紀 YSTC
平形 知子 SAC
0 0
BYE 0
吉原 貴子 前ク
柳谷 朋子 WTA

32 3～6

30

31

28

29

26

27

24

25

22

23

20

21

18

19

16

17 3～6

14

15

12

13

10

11

5

2

3

4

1 1

9

6

7

8



2024　秋季トーナメント　女子B級ダブルス（2）

No Seed Name 1R 2R 3R QF SF

松井 利惠子 ヴィーナス
瀧澤 万里子 ヴィーナス
0 0
BYE 0
小此木 忍 前ク
国司 浩美 ミナミ
浅沼 めぐみ SPD
中村 敬子 SPD
林 実由 一筆テニスクラブ
中村 倫子 グリーンヒル
有坂 裕子 ディテルス
春山 真弥 ディテルス
0 0
BYE 0
小林 知子 あかぎテニスクラブ
星野 ゆかり 渋ク
石内 海里 一筆テニスクラブ
佐藤 奈瑠美 MAT高崎テニスクラブ
0 0
BYE 0
川島 梨紗 T研
松下 奈緒子 K会
橋本 文江 前ク
大野 朝子 前ク
松田 菊江 信越化学硬式テニス部
佐藤 尚美 一筆TC
須永 明美 JSS
山中 真弓 ミナミ
0 0
BYE 0
尾林 房代 前ク
中村 真弓 信越化学
加賀谷 英子 太田レディース
茂木 佳ニ代 太田レディース
0 0
BYE 0
杉本 多紀子 あかぎテニスクラブ
柴田 初代 あかぎテニスクラブ
上村 千恵美 Blitz
奈良場 令子 エリステニスクラブ
相澤 美映 一筆テニスクラブ
谷本 律子 一筆テニスクラブ
佐藤 知栄 前ク
佐藤 真紀 前ク
0 0
BYE 0
渡邉 真桜 ミナミ
石井 愛笑 ミナミ
田中 貴美枝 一筆テニスクラブ
矢島 美子 一筆テニスクラブ
0 0
BYE 0
0 0
BYE 0
小林 花香 グランドFテニスクラブ
田島 由芽 上野山TS
埴田 芳江 前ク
中山 由美子 館林ローンテニスクラブ
市川 亜子 MAT GROUP
森田 康江 館林ローン
0 0
BYE 0
佐藤 真穂 T研
仲田 優里奈 T研

64 2

62

63

60

61

58

59

56

57

54

55

52

53

50

51

48 3～6

49

46

47

44

45

42

43

40

41

38

39

36

37

34

35

33 3～6


