2024年度 第63回 群馬県秋季テニストーナメント 女子B級

- 期日 令和6年8月17日(土)·18日(日)·24日(土)·25日(日) 8月31日(土)·9月21日(土) 予備日 9月22日(日)
- 会場 ALSOKぐんま総合スポーツセンター

□土惟	群馬県ナー人協会
□ 後援	群馬県、公益財団法人群馬県スポーツ協会、上毛新聞社
	伊勢崎市、一般財団法人伊勢崎市スポーツ協会
□ 協賛	ヨネックス(株)
□ 主管	群馬県テニス協会伊勢崎支部

大会役員

会 長 澁澤 英男

副 会 長 栗原 匡彦 清水 寿彦 神山 好弘

顧問 笠原 寛 内山 充 木村 隆俊

若井 久幸 山川 巌 須田 一 木村 隆俊

野口 英世

大会委員長 中村博敏

大会副委員長 中野 俊之 茂木 弘

レ フ ェ リ - 長谷田 直之

アシスタントレフェリー 高橋 敏 細井俊宏

連 絡 先 高 橋 敏 090-2538-6015 細井 俊宏 090-3009-1325

長谷田 直之 070-5458-7225

日 程

M···女子 W···女子

日時	8月17日(土)		8月18日(日)		8月2	4日(土)	8月25日(日)		
会場	ALS	OK16面	ALSOK16面		ALS	OK16面	ALSOK12面		
9:30	MS1R WS1R	3-126 3-32	WD1R	3-62	MS3R	1-128	MS5R WD3R	1-256 1-32	
10:20	MS2R	1-64	MD1R	3 -126	MS3R	129-256	WD3R	33-64	
11:10	WS2R MS1R	1-32 131-254	WD2R	1-64	WSQF	1-32	MD4R	1-128	
12:00	MS2R	65-128	MD2R	1-64					
12:50	MS2R	129-192	MD2R	65-128	MS4R	順次	WD/QF	順次	
13:40	MS2R	129-256							
			MD3R	順次					

日時	8月31日(土)	9月21日(土)	9月22日(日)
会場	ALSOK8面	ALSOK8面	ALSOK4面
9:30	MS/QF·WS/SF	MD/QF·WD/SF	予備日
順次	MS/SF·WS/F	MD/SF·WD/F	
	MS/F	MD/F	

注) 8月20日(日) ダブルス第1日目の日程はそのままです。

* こまめな水分補強を忘れずに!!

注 意 事 項

- 1. 受 付 選手は試合開始予定時刻までに、プレーができる服装になって本部に出席を届けて下さい。
 - 1) 当日の第一試合に組み込まれた選手は、試合開始時刻をもってWO扱いとします。
 - 2) 当日の第二試合以後の選手は、試合のコールをした時点で不在の時はWO扱いとします。
- 2. 試合方法 シングルス・ダブルス共に8ゲームマッチ、但しシングルスSF・ダブルスSFは2タイブレークセット、ファイナルセット10ポイントマッチタイブレークとします。 昇格はシングルスベスト2・ダブルスベスト2となります。

8ゲームオールないし、6ゲームオールは7ポイントタイブレーク。

- *すべてのゲームをセミアドバンテージスコアリング方式で行います。
- *第1ゲーム終了後、休憩を取らずにチェンジコートのみを行って下さい。
- 3. ウォームアップ 練習はサービス4本のみとします。(各サイド2本)
- 4. 結果報告 勝者は休むのを後にしてすぐに結果を本部に届けて下さい。
- 5. 服 装 テニスウェアを着用のこと。**ロゴの大きさに注意して下さい。**

Tシャツ・長ズボンは認めません。

- * ショーツは膝が隠れない程度の長さとします。
- *Tシャツとまぎらわしいゲームシャツの着用は控えて下さい。

ロングスパッツ(9分丈)の着用可とします。但し、ロゴの大きさに注意して下さい。

- *アディダス3本線ロゴは長さに注意して下さい。
- * 天候によってはレフェリーが決定します。
- 6. 審 判 セルフジャッジで行って下さい。セルフジャッジの時は選手以外、コートに入れません。 セルフジャッジの方法は、アウト・フォルトの時相手にわかるように片手を上げて大きな声で コールする。ポイント・ゲームカウントはサーバーがコールを必ず行って下さい。 ロービングアンパイアが、随時コートを巡回し、フットフォールトの監視及びジャッジのオーバールールをします。 選手間で解決出来ない問題が生じたら、直ちにレフェリーに連絡して下さい。
- 7. 使 用 球 ヨネックス チャンピオンシップ
- 8. コートマナー 1) 規則正しく礼儀良く。試合中はどんなアドバイスも受けてはなりません。
 - 2) 食事等により長時間コートを離れる時、必ず時間を確認して下さい。
 - 3) 携帯電話等の電源は切って下さい。
- 9. 試合規定 「JTAテニスルールブック2024」及び群馬県テニス協会運営規定によります。
 - 1) コートチェンジの際の休憩時間は90秒以内です。厳守のこと。
 - 2) 日程等変更する場合がありますから、次の試合の予定は会場責任者に 問合せて下さい。
- 10. 天 候 天候不順等により試合有無不明の場合も一旦コートに集まって下さい。
- 11. そ の 他 写真・ビデオ撮影を希望する場合は、本部に確認をしてください。
- 12. セットボール セットボールの購入希望者は、各会場で販売しますので早めに申し込んで下さい。 1缶(4個入り) 200円

2024 秋季トーナメント 女子B級シングルス

No	Seed	Name		1R	2R	QF	SF	F
1	1	春山 友代	山田テニス企画 -		I			
2		BYE	-					
3		綱島 美音子	前橋レディース・					
4		小澤 和美	SPD -					
5		山中 真弓	ミナミ・					
6		川村 優華	太田レディース・					
7		杉本 多紀子	あかぎテニスクラブ -				•	
8		佐藤 奈瑠美	MAT高崎テニスクラブ -			•		
9		根岸 香	高崎水曜会 -					
10		BYE	-					
11		石川 真紀	YSTC -					
12		石内 海里	一筆テニスクラブ -			•		
13		小林 花香	グランドFテニスクラブ -					
14		増田 芭奈	太田南中学校 -					
15		小見 留衣	ミナミ -				•	
16		塩原 智美	S.T.C.			•		
17		淡路 実咲	一筆テニスクラブ -					
18		五味田 莉未	太田東中学校					
19		大塚 玲未	共愛学園高等学校 -					
20		板垣 佳奈	T研 -					_
21		杉原 典子	ミナミ					
22		諏佐 千尋	T <i>ア</i> イJr					
23		BYE	-					
24	3	黒崎 凪沙	MAT Tennis Academy			•		
25		反町 晴美	前橋レディース ・					
26		小林 香穂	四ツ葉学園・				_	
27		田島 由芽	上野山TS -					
28		冨山 実玖	MAT Tennis Academy			•		
29		須永 明美	JSS -					•
30		高橋 実穂	ミナミ・					
31		BYE	-				•	
32	2	山﨑 真央	あかぎテニスクラブ -			•		
			_					

2024 秋季トーナメント 女子B級ダブルス (1)

1 1 梅原 久代 本字 T 7 4 7 7 4 1	No	Seed	Name		1R	2R	3R	QF	SF	
古田 世沙	1	1		一筆テニスクラブ						
BYE ST ST ST ST ST ST ST S		1	吉田 理沙	Tアイ			1			
## A	2			-		ı		•		
### A Section	3]				
5	4		高橋 文子	館林ローンTC			1			
日田 日子 MAT 高明						_]	
8	-		若山 祥子	MAT高崎			1			
8 石垣 由紀子	6		BYE	-		1				
8 石垣 由紀子 あかぎテスクラブ	7		BYE	-		1				
9 五十城 高江 大田 ディース 井田 侑子 MAT GROUP 10 BYE 11 笹岡 桂子 渋川テニスクラブ 松本 恵子 ヴィーナス 五球田 邦末 太田東中学校 増田 色奈 太田 市立南中学校 増田 色奈 大田 市立南中学校 増田 色奈 大田 市立南中学校 地田 色奈 第 前夕 一等アニスクラブ 4 佐藤 美奈 前り 9 一等アニスクラブ 14 佐藤 美帝 前り 9 一年アニスクラブ 15 BYE 16 看山 友代 出田 デス企画 星野 女美 BW 17 3~6 常川 有里子 前ク 3~6 高田 英子 サンク 18 BYE 18 BYE 19 反町 晴美 前様 ディース 編島 美音子 前様 ディース 20 黒崎 凪歩 MAT Tennis Academy MAT Tennis Academy 12 中野 記保 今井 クラブ 22 神藤 仲子 太田 ディース 3・井 曹名 イ 前橋 レディース 3・井 曹名 イ 前橋 レディース 3・井 曹名 イ 前橋 レディース 2	8		石垣 由紀子	_						
### MAT GROUP 10 BYE	9		五十嵐 富江	太田レディース						
11 位岡 桂子 渋川下ニスクラブ			井田 侑子	MAT GROUP			İ			
11 松本 恵子 ヴィース 12 五味田 莉末 太田東中学校 増田 芭奈 太田市立南中学校 13 山下 珠江 一筆テニスクラブ 14 休郎 陽子 前ク 15 BYE 16 屋町 友代 山田テニス企画 星野 友美 BW 17 3~6 高田 英子 サンク 18 BYE 19 反町 晴美 前橋レディース 週島 美宮子 前格レディース 週島 美宮子 前橋レディース 20 黒崎 凪沙 MAT Tennis Academy MAT Tennis Academy 21 日田 田任 サンク 22 沖豚 仲子 太田レディース 23 BYE 24 山田 滋子 東テニスクラブ 25 山崎 真央 あかぎテニスクラブ 25 山崎 真央 あかぎテニスクラブ 25 山崎 真央 あかぎテニスクラブ 26 BYE 27 石関 ひとみ 大野で 大塚 今井 クラル 大塚 今末 大田 ディース 28 同州 桜華 太田レディース 29 国田 恵子 サークルM 30 石川 真紀 YSTC 平形 カーラル 大田 田田 オーカール サークルM 30 石川 真紀 YSTC 平形 別子 SAC 31 BYE 32 30.6 吉原 賣子 前ク	10			- NE III		J		Ī		
13	11]				
13 四字	12						•			
14 秋山 陽子 前り 位藤 美奈 前り 15 BYE 16 昼山 友代 山田テニな企画 星野 友美 BW 17 3~6 草川 有里子 前り 18 BYE 19 反同 画美 音子 前橋レディース 瀬島 美音子 前橋レディース 瀬島 美音子 前橋レディース 20 黒崎 風沙 MAT Tennis Academy MAT Tennis Academy 21 白田 由佳 サンり 22 神藤 仲子 太田レディース 22 神藤 仲子 太田レディース 23 BYE 24 山田 滋子 一筆テニスクラブ 大塚 玲末 共愛学園高等学校 26 BYE 27 石間 ひとみ 大塚 守子 大田レディース 29 園田 恵子 サークル M 30 石川 真紀 大塚 丁子 スス スス スス スス スス スス スス	13		宮崎 ゆかり	一筆テニスクラブ		,]	
15 BYE BYE BW 日本	-									
16 春山 友代 山田デニス企画 上田 女子 カンク 日本 女子 カンク カンク	14					J				
17 3~6 京田 英子 前か 前か 京田 英子 サンク 18 BYE 19 反町 晴美 前橋レディース 網島 美音子 前橋レディース 網島 美音子 前橋レディース 20 黒崎 風沙 MAT Tennis Academy 宮山 東欽 MAT Tennis Academy 21 中野 志保 今井クラブ 中野 赤保 今井クラブ 中野 中子 太田レディース 太井 曹久子 前橋レディース 京井 曹久子 前橋レディース 京北 曹久子 前橋レディース 京坂 京子 一筆テニスクラブ 京坂 京子 一章テニスクラブ 京坂 京子 大塚 玲末 共愛学園高等学校 26 BYE スプース 大塚 玲末 共愛学園高等学校 26 BYE 太田レディース 四崎 美和 太田レディース 29 国田 和子 サークルM 正田 和子 サークルM 五川 真紀 YSTC 平形 知子 SAC 31 BYE 32 306 吉原 貴子 前ク	15			-						
17 3~6 京田 英子 前り	16			_						
18 BYE 19 反町 晴美 前橋レディース 網島 美音子 前橋レディース 20 黒崎 凪沙 MAT Tennis Academy 冨山 実玖 MAT Tennis Academy 日田 由住 サンク	17	3~6	草川 有里子	前ク		1				
19 反町 晴美 前橋レディース 網島 美音子 前橋レディース 網島 美音子 前橋レディース 20 黒崎 凪沙 MAT Tennis Academy 21 白田 由佳 サンク			<u></u> 高田 央子	サング			-			
19				- 		•		Ī		
20 富山 実玖 MAT Tennis Academy 21 白田 由佳 サンク 平野 志保 今井クラブ 神藤 仲子 太田レディース 22 神藤 仲子 太田レディース 23 BYE 24 山田 滋子 一筆テニスクラブ	19		綱島 美音子	前橋レディース						
21 白田 由佳 サンク	20					j				
中野 志保 ラナゲフカ 神藤 仲子 太田レディース 永井 喜久子 前橋レディース 23 BYE 24 山田 滋子 一筆テニスクラブ 意坂 京子 一筆テニスクラブ 25 山﨑 真央 あかぎテニスクラブ 25 山﨑 真央 あかぎテニスクラブ 26 BYE 27 石関 ひとみ YSTC 小池 美由紀 榛東クラブ 28 川村 優華 太田レディース 岡崎 美和 太田レディース 岡崎 美和 太田レディース 岡崎 美和 太田レディース 田前 チャークルM エ田 和子 サークルM エ田 和子 サークルM エ田 和子 サークルM アド 知子 SAC 31 BYE 32 306 吉原 貴子 前ク	21		白田 由佳	サンク		1				
23 BYE 1 1 1 1 1 1 1 1 1										
24 山田 滋子 一筆テニスクラブ 	-		永井 喜久子	前橋レディース		_				
24 鷺坂京子 ー筆テニスクラブ 25 山崎 真央 あかぎテニスクラブ 大塚 玲未 共愛学園高等学校 26 BYE 27 石関 ひとみ YSTC 小池 美由紀 榛東クラブ 28 川村 優華 太田レディース 岡崎 美和 太田レディース 29 園田 恵子 サークルM 正田 和子 サークルM 正田 和子 サークルM アSTC 平形 知子 SAC 31 BYE 32 306 31 BYE	23									
25 山崎 真央 大塚 玲未 あかぎテニスクラブ 大塚 玲未 26 BYE 27 石関 ひとみ 小池 美由紀 様東クラブ 28 川村 優華 岡崎 美和 太田レディース 岡崎 美和 太田レディース 29 園田 恵子 正田 和子 サークル M 30 石川 真紀 平形 知子 YSTC 平形 知子 31 BYE 32 306 吉原 貴子 前ク	24					J				
26 BYE 27 石関 ひとみ YSTC 小池 美由紀 榛東クラブ 28 川村 優華 太田レディース 岡崎 美和 太田レディース 29 園田 恵子 サークルM 正田 和子 サークルM 丁田 和子 サークルM YSTC 平形 知子 SAC 30 石川 真紀 YSTC 平形 知子 SAC 31 BYE 32 306 吉原 貴子 前ク	25		山﨑 真央	あかぎテニスクラブ		1				
27 石関 ひとみ YSTC 小池 美由紀 榛東クラブ 28 川村 優華 太田レディース 岡崎 美和 太田レディース 29 園田 恵子 サークルM 正田 和子 サークルM 不川 真紀 YSTC 平形 知子 SAC 31 BYE 32 306 吉原 貴子 前ク	26			六夕于 <u>國</u> 同守子仪 -						
27 小池 美由紀 榛東クラブ 28 川村 優華 太田レディース 岡崎 美和 太田レディース 29 園田 恵子 サークルM 正田 和子 サークルM ATU 真紀 YSTC 平形 知子 SAC 31 BYE 32 3066 吉原 貴子 前ク	-			YSTC	_			_		
26 岡崎 美和	27		小池 美由紀	榛東クラブ		<u> </u>				
29 園田 恵子 サークルM 正田 和子 サークルM TIII 真紀 YSTC 30 石川 真紀 YSTC 平形 知子 SAC 31 BYE 32 306 吉原 貴子 前ク	28		岡崎 美和	太田レディース		J				
30 石川 真紀 YSTC	29			サークルM		1			-	
マ形 知子 SAC 31 BYE 32 306 吉原 貴子 前ク	30		石川 真紀	YSTC		 				
			平形 知子	SAC						
	31			- 		<u> </u>				
	32	3~6				J				

No	Seed	Name		1R	2R	3R	QF	SF	
22	3~6	松井 利惠子	ヴィーナス						
33	3~6	瀧澤 万里子	ヴィーナス	-		1			
34		BYE			1		_		
35		小此木 忍 国司 浩美	前ク ミナミ		1				
36		浅沼 めぐみ	SPD			J			
		<u>中村 敬子</u> 林 実由	SPD 一筆テニスクラブ	-				1	
37		中村 倫子	グリーンヒル			1			
38		有坂 裕子 春山 真弥	ディテルス ディテルス]				
39					1		•		
40		BYE 小林 知子	あかぎテニスクラブ	=		l			
		星野 ゆかり 石内 海里	<u>渋ク</u> 一筆テニスクラブ	-					
41		佐藤 奈瑠美	MAT高崎テニスクラブ]	•			
42		BYE							
43		川島 梨紗	T研		-		1		
		松下 奈緒子 橋本 文江	<u>K会</u> 前ク	=		J			
44		大野 朝子	前ク		•				
45		松田 菊江 佐藤 尚美	信越化学硬式テニス部 一筆TC]	_			
46		須永 明美 山中 真弓	JSS ミナミ		J				
47					1		1		
	2 6	BYE 尾林 房代	 前ク	-					
48	3~6	中村 真弓	信越化学		4				
49		加賀谷 英子 茂木 佳二代	太田レディース 太田レディース]				
50		BYE							
51		杉本 多紀子	あかぎテニスクラブ		3]		
		柴田 初代 上村 千恵美	あかぎテニスクラブ Blitz	=		ļ			
52		奈良場 令子	エリステニスクラブ		1			1	
53		相澤 美映 谷本 律子	一筆テニスクラブ 一筆テニスクラブ		1				
54		佐藤 知栄 佐藤 真紀	前ク 前ク						
55			עניפ	-	_		J		
-		BYE 渡邉 真桜		-					
56		石井 愛笑	ミナミ		J				
57		田中 貴美枝 矢島 美子	一筆テニスクラブ 一筆テニスクラブ]				
58				-					
 59		BYE		-	_		1		
		BYE 小林 花香	グランドFテニスクラブ	-		l			
60		田島 由芽	上野山TS		1				
61		埴田 芳江 中山 由美子	前ク 館林ローンテニスクラブ		1				
62		市川 亜子	MAT GROUP						
63		森田 康江	館林ローン		_		J		
-		BYE 佐藤 真穂		-		l			
64	2	仲田 優里奈	T研	-	1				